**S**ennacherib contra iherusalem est mors  
sua nauis .i. c. et isa. xix. c. et ysaye  
xxxi. a. et isa. xxxiiij. a.  
**S**ennacherib contra israel ps. xiiij. a.  
**S**ennacherib captus priuatus est psal.  
lxxv. a.  
**S**ennacherib fecit profugum thobiam  
thob. primo. d.  
**S**ennacherib quies obsedit iherusalem  
et occisus est iij. r. xix. a. b. et isa.  
x. d. e. et isa. xix. c. et isa. xxxvij. a.  
**S**ennacherib quod milia perdidit et oc-  
cisus est iij. r. xix. d.  
**S**ennacherib exercitus quod occisus  
est isa. ix. c. et isa. xvi. b.  
**S**ennacherib ubi fuit percussus in populo  
et a quo isa. xxxvij. d. et propter du-  
plicem causam ibidem  
**S**ennacherib quod obiit ps. lxxxij. c.  
**S**ennacherib quare odiuit israel psal.  
lxxxij. a.  
**S**ennacherib habuit filium assara-  
dum .i. esdre. iij. a.  
**S**ennacherib per angelum rarus ij. pal.  
xxxij. b.  
**S**ennecias quis fuit et est equocum qui  
tupliciter per sup ezechiel. b.  
**S**enocentem ouertit ciuitatem samir-  
nians ab die .i. d.  
**S**ensibile cognoscit tripliciter .i. Coz.  
xiiij. d.  
**S**ensibilia ut quod sunt signa marci.  
octauo. a.  
**S**ensibilia ducunt in cognitionem dupli-  
citer luc. xvi. a.  
**S**ensualitas contraria rationi gen. iij.  
e. et dan. viij. d.  
**S**ensualitas est reprehensa ecclesiasti-  
ci. xxxvij. c.

**S**ensualitas et ratio differunt baf.  
primo. d.  
**S**ensum quod duplicem non scripture per  
bibl. ad .i. a. et non in fine septuaginta  
**S**ensus quoniam opant Job. xx. e.  
**S**ensus sunt quoniam ps. c. xiiij. c.  
**S**ensum trucas notur gen. iij. b. et eze.  
xliij. b. et osee. xij. d. et dan. viij.  
d. et iudic. v. c.  
**S**ensum opaco gen. xxvij. b.  
**S**ententia dei et consilium differunt he-  
ber. vi. d.  
**S**ententia cum deliberatione est danda  
hester. vij. b.  
**S**ententia dei est dupliciter intelligen-  
da ij. r. xij. a.  
**S**ententia dei mutat dupliciter .i.  
r. xiiij. b.  
**S**eon impugnat israel deut. ij. d.  
**S**eon regem petebat propter duo nu-  
meri. xx. c.  
**S**eon rex amorreorum numeri. xxi.  
c. et deut. ij. c.  
**S**epcies septem dinaciones eze. xxi. c.  
**S**ephalia et addiana quod sunt ma-  
cha. xij. c.  
**S**ephath ciuitas non situm thob. j. b.  
**S**ephora est ciuitas unde anna ij.  
pl. Jone. b.  
**S**epium edificator est vile opus isa.  
lvij. c.  
**S**epse decades baruch. vi. a.  
**S**epse duces medorum mich. v. b.  
**S**epse dona spiritus zacharia. iij. b. et  
zacharia. ij. b.  
**S**epsem oculi nota zacharie.  
quarto. b.  
**S**epsem crines sampsonis Judi-  
cum. xvi. b.